

Overordnet plan for implementering og videreføring

Aktivitet	Tjenester	Når	Ansvar
<p><i>Orientering om den modellen:</i> Hvordan:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Infomøte • Infoskriv • Sette av tid til å gjøre seg kjent med modellen 	<ul style="list-style-type: none"> • Helsestasjon • Barnevernstjenesten • Rop-tjenesten • Jordmortjenesten • Fastleger • Skole • Barnehager • Nav 	September 2018	Prosjektgruppa
<p><i>Opplæring i modellen:</i> Ansatte som jobber med barn og unge i kommunene vil bli gitt opplæring i modellen, med spesielt fokus på handlingsveileder og samhandling.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Foredrag og workshop • Personalmøter med gjennomgang 	<p>Felles fagdag for barne- og familiesenteret + jordmortjenesten</p> <p>Helsetjenester, skole, barnehage, inkludert assistenter.</p>	Første kvartal 2019	Prosjektgruppa + Øyvind Kvello?
<p>Temaer kompetanseheving:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Om vold og overgrep • Barnesamtalen • «undringssamtalen» med foreldre/omsorgspersoner • Psykiske lidelser og rusproblematikk hos foreldre • 	Skoler, barnehager og helsetjenester	Første kvartal 2019	Leder BOF og kommunepsykolog
Videreføring			
Planen vil bli lagt inn i kommuneplanen til Brønnøy kommune	Administrasjon	2019	Ledergruppa i Oppvekst
<p>Modellen skal gjennomgås en gang i året, og politisk godkjennes hvert fjerde år.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gjennomgang av effektmålene og kritiske suksessfaktorer som målelementer for arbeidet som gjøres i kommunen vedrørende utsatte barn og ungdom 	<ul style="list-style-type: none"> • Helsestasjon • Barnevernstjenesten • Rop-tjenesten • Jordmortjenesten • Fastleger • Skole • Barnehager • TEFT 	Del av årshjul	Leder i BOF
Enhetslederne har ansvar for at alle nyansatte som arbeider med barn og familier, får informasjon om	<ul style="list-style-type: none"> • Helsestasjon • Barnevernstjenesten • Rop-tjenesten 		Leder i BOF

modellen.	<ul style="list-style-type: none"> • Jordmortjenesten • Fastleger • Skole • Barnehager • Ledernivå 		
Gjennomgang årlig av effektmålene og kritiske suksessfaktorer som målelementer for arbeidet som gjøres i kommunen vedrørende utsatte barn og ungdom	TEFT: Fast forum for samordnet innsats på systemnivå.	Hvert kvartal	Ansvarlig: Leder i TEFT
<p>Fagdag</p> <p>Fast tema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - barnesamtalen og «undringssamtale» med foreldre - bruk av Brønnøy-modellen <p>Skoler og barnehager melder ellers inn hvilke temaer det er behov for å snakke om til leder for BOF.</p>	Skoler og barnehager, INKL assistenter og ufaglærte	Årlig, høst eller vår	<p>Ansvarlig: leder i BOF.</p> <p>Gjennomføres av: Fagpersoner i BOF, evt innleid foredragsholder</p>
<p>Årlig kompetanseheving:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Om vold og overgrep • Barnesamtalen • «undringssamtalen» med foreldre/omsorgspersoner • Psykiske lidelser og rusproblematikk hos foreldre • MI • Safe Talk 	Skoler, barnehager og helsetjenester	Del av årshjul	Leder i BOF og kommunepsykolog
Årlig gjennomgang av kompetansebehov knyttet til temaet	Helsetjenestene, skole og barnehage	Del av årshjul	Leder i BOF og kommunepsykolog
Årlig fagseminar med case-arbeid	BOF og jordmortjenesten, med andre relevante hjelpetjenester ved behov	Årlig, høst eller vår	<p>Ansvarlig: leder i BOF.</p> <p>Gjennomføres av: Fagpersoner i BOF, evt innleid foredragsholder</p>
<p>Opplæringspakke for nyansatte</p> <ul style="list-style-type: none"> - bruk av modellen og rutiner/handlingsveiledere - Taushetsplikt, opplysningsplikt og tverrfaglig samarbeid - SNAKKE (RVTS) - Vold og seksuelle overgrep mot barn (RVTS) 	Skoler, barnehager, BOF, jordmortjenesten,	Hvert halvår	Ansvarlig: Leder i BOF. Gjennomføres av fagpersoner i BOF